se protocoliza el documento que contiene Acta de la 

Reunión de la Junta Directiva de la sociedad 

BRUNTLEY MANAGEMENT INC., celebrada el 9 de 

noviembre de 2010, por la cual se otorga Poder General 

a favor de RICHARD WALTER JARA SALAZAR. 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO------ 

(9,584)--   JP 

Por la cual se protocoliza el documento que contiene Acta de la Reunión de la Junta 

Directiva de la sociedad BRUNTLEY MANAGEMENT INC., celebrada el 9 de noviembre 

de 2010, por la cual se otorga Poder General a favor de RICHAÑD WALTER JARA

[...]

mismo nombre, a los nueve (9) días del mes de noviembre del año dos mil diez (2010), 

ante mi, Licenciado JUAN JOSE FERRAN TEJEDOR, Notario Público Octavo del 

Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal número nueve — noventa y cuatro 

- ciento cinco (9-94-105), compareció personalmente LUIS ALBERTO HINCAPIE VILA, 

varón, mayor de edad, panameño, abogado, casado, vecino de esta ciudad, con cédula 

de identidad personal número ocho-ciento setenta y tres-setecientos setenta y cuatro 

(8-173-774), persona a quien conozco y que actuando en nombre de la firma forense 

MORGAN Y MORGAN, con domicilio en Calle cincuenta y tres E (53E), Urbanización 

Marbella, MMG Tower, Piso dieciséis (16), Panamá, República de Panamá, en su calidad 

de Agente Residente y actuando debidamente autorizado por la Junta Directiva de

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los 

interesados.   

Leido como le fue al compareciente este instrumento en presencia de los testigos 

instrumentales EULALIO SERRANO MORALES, varón, con cédula de identidad personal 

número cuatro-ciento noventa y seis-novecientos seis  [(4-196-906), y JACINTO   

cuatro-seiscientos cincuenta y seis (2-64-656), ambos mayores de edad, panameños y ( ) » 

vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para r el cargo lo 0 bil 1 1 

encontraron conforme, le impartieron su aprobación y firman todos para constancia 

ejerce: ar, 

» 

ante mi, el Notario que doy fe. 

ESTA ESCRITU) ¡RA LLEVA EL NUMERO NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 

CUATRO (9,584)     

(Fdo.) Luis Alberto Hincapié o Serrano Morales.-- Vilá.--Eulalio S Morales.--J: gr eroa. Jacinto Hidalgo Fi, ¡gu 

JUAN JOSE FERRAN TEJ' jotario co Octavo del e Commmr EDOR, Notari: Octavo del Circuito de P; Públi 'anamá.   

-------ACTA DE UNA REUNION DE LA JUNTA DIRECTIVA DE LA SOCIEDAD---==----